kölcsönt a Sikeres Magyarországért Önkormányzati Fejlesztési Hitelprogram 1Örm'
további akb an : Hitelpro gram) keretéb en nyuj tj a.

2. Az oTP Bank Nyrt. az Adós részére az OKIF terméktájékoztatő szerinti

1. hitelcélra 48.000.000'-Ft
2. hitelcélra I30.000.000'-Ft
3. hitelcélra 74.000.000.-Ft

osszesen: 252.000.000,-Ft, azaz Kettőszázötvenkettőmillió forint
összegű, éven túli lejáratú, nem rulíroző, beruhinási hitelkeretet nyit, melynek terhére
kölcsönt folyósít.

Hatálybalépés feltételei:
- Szerződéskötési feltételek teljesülése
- MFB Rt-vel a rcftnanszírozotthite|szerződés meskötése

Folyósítási feltétel: